ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧЕРНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30. O f  iiQ /в №

О внесении изменений в постановление администрации МО Чернский
район от 24Л 0.2013 №949 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение

договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на
земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе,

находящемся в муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе",
руководствуясь Уставом муниципального образования Чернский район,
администрация МО Чернский район администрация муниципального
образования Чернский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации МО
Чернский район от 24.10.2013 №949 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на
установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке,
здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной
собственности» (далее-Регламент) следующие изменения:

1.1. подпункт 1, 4 пункта 24.1. подраздела 9 Регламента исключить;

1.2. абзац 4 подпункта 11 пункта 24.1. подраздела 9 Регламента
изложить в следующей редакции:

« - заверенная копия полного пакета уставных документов, если заявитель
юридическое лицо;»:

1.3. абзац 2 пункта 28.1., абзац 2 пункта 28.2. подраздела 12 Регламента
исключить;

А  А  О  О  “  л

1.4. пункт 29 подраздела 12 Регламента изложить в следующей
редакции: «29. Оснований для приостановления муниципальной услуги
законодательством Российской Федерации не предусмотрено.».

2. Сектору муниципальных услуг и информационных технологий
администрации муниципального образования Чернский район разместить,
настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования Чернский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» www.chem.tularegion.ru.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Исп. Тришина Т.Ю.
Сухоруков В.В. тел.2-15-02

http://www.chem.tularegion.ru